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Protokół nr 14/2017 
wspólnego posiedzenia  

Komisji Budżetu i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej 
z dnia 12 grudnia 2017 r. /godz. 1300/  

 
 

1. Sprawy organizacyjne.   

2. Informacja nt. realizacji inwestycji powiatowych w II półroczu 2017 roku.  

3. Projekt budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 rok. 

4. Projekt zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego 

na lata 2018-2031. 

5. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 

rok.  

6. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Goleniowskiego na lata 2018-2031. 

7. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu  

w Goleniowie.  

8. Projekt uchwały w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu w Goleniowie.  

9. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Spraw Społecznych i Oświaty i wyboru przewodniczącego komisji.      

10. Projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr XIX/185/17 Rady Powiatu w Goleniowie  

z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

11. Projekt uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej, drogi 

przebiegającej na terenie Gminy Nowogard. 

12. Projekt uchwały w sprawie ustalenia środków niewygasających na opracowanie 

dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 

4128Z na odcinku Stepnica-Czarnocin”.    

13. Projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie statków 

lub innych obiektów pływających z obszaru wodnego na rok 2018.   

14. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu w Goleniowie 
na I półrocze 2018 roku. 

15. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 rok  
i zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 
2017 rok.  

16. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
Powiatu Goleniowskiego na lata 2017-2031. 

17. Projekt uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
niepublicznych szkół i placówek oświatowych oraz publicznych szkół, trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz 
terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji.    

18. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami. 

19. Wolne wnioski. 

20. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad 1. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Paweł Gulbinowicz przewodniczył wspólnemu 

posiedzeniu Komisji Budżetu i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej – 7 głosów za. 
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Przewodniczący powitał wszystkich członków obu Komisji oraz zaproszonych gości. 

Następnie w oparciu o listy obecności stwierdził, iż w każdej z Komisji jest quorum do 

podejmowania prawomocnych decyzji. Lista obecności członków Komisji Budżetu  

i Infrastruktury stanowi zał. nr 1 do protokołu. Lista obecności członków Komisji 

Rewizyjnej stanowi zał. nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że wpłynęły trzy nieformalne wnioski od 
dyrektorów z prośbą o zmianę porządku posiedzenia w ten sposób, aby posiedzenie 
Komisji rozpocząć od omawiania pkt 13, 10 i 12.  

Nie zgłoszono więcej uwag do porządku posiedzenia Komisji.  

Ad 13. Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Katarzyna Król-

Korpalska omówiła projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za usuwanie  

i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających z obszaru wodnego na rok 

2018, który stanowi zał. nr 3 do protokołu.     

 
Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 7 głosów za.  

Ad 10. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie, Krystyna 

Jaworska omówiła projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr XIX/185/17 Rady Powiatu  

w Goleniowie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza 

się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, który stanowi 

zał. nr 4 do protokołu.  

 
Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 7 głosów za.  

Ad 12. Dyrektor Wydziału Dróg Powiatowych, Bogusław Zaborowski omówił projekt 

uchwały w sprawie ustalenia środków niewygasających na opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4128Z na odcinku 

Stepnica-Czarnocin”, który stanowi zał. nr 5 do protokołu.      

 

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Bogusław 

Zaborowski, dyr. WDP Bogusław Zaborowski, Starosta Tomasz Kulinicz, radny Kazimierz 

Lembas, dyr. WDP Bogusław Zaborowski. 

Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 7 głosów za.  

Ad 2. Dyrektor Wydziału Inwestycji i Rozwoju Łukasz Mituła przedstawił informację nt. 

realizacji inwestycji powiatowych w II półroczu 2017 roku, która stanowi zał. nr 6 do 

protokołu.    

 

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Paweł 

Gulbinowicz, dyr. WIR Łukasz Mituła, radny Paweł Gulbinowicz, dyr. WIR Łukasz Mituła, 

Sekretarz Powiatu Anna Stępień-Buryszek, radny Paweł Gulbinowicz, Sekretarz Powiatu 

Anna Stępień-Buryszek, dyr. WIR Łukasz Mituła, Sekretarz Powiatu Anna Stępień-

Buryszek, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, radny Paweł Gulbinowicz, radny Kazimierz 

Lembas, Starosta Tomasz Kulinicz, dyr. WIR Łukasz Mituła. 

Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 7 głosów za.  
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Ad 17. Dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Renata Chomińska omówiła projekt 
uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół  
i placówek oświatowych oraz publicznych szkół, trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia 
wykorzystania dotacji. Projekt uchwały stanowi zał. nr 7 do protokołu.   
 
Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 7 głosów za.  

Ad 3. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt budżetu Powiatu 

Goleniowskiego na 2018 r., który stanowi zał. nr 8 do protokołu. Następnie Skarbnik 

przedstawił: Uchwałę Nr CCCLXXII.653.2017 RIO z dnia 08.12.2017 r. w sprawie opinii  

o projekcie budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 r., która stanowi zał. nr 9 do 

protokołu. Uchwała NR CCCLXXII.655.2017 RIO z dnia 08.12.2017 r. w sprawie opinii do 

projektu uchwały o wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Goleniowskiego stanowi 

zał. nr 10 do protokołu. Uchwała Nr CCCLXXII.654.2017 RIO z dnia 08.12.2017 r. w opinii 

o możliwości sfinansowania deficytu ustalonego w projekcie uchwały budżetowej 

Powiatu Goleniowskiego na 2018 r. stanowi zał. nr 11 do protokołu.  

Ad 5. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na rok 

2018 stanowi zał. nr 12 do protokołu.   

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Bogusław 

Grodź, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, radny Kazimierz Lembas, Skarbnik Powiatu 

Zbigniew Mazur, radny Kazimierz Lembas, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, radny 

Paweł Gulbinowicz, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, radny Paweł Gulbinowicz, 

Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur, radny Kazimierz Lembas, Skarbnik Powiatu Zbigniew 

Mazur, radny Paweł Gulbinowicz. 

Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 5 głosów za, 2 głosy 
wstrzymujące się.  

Ad 4. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2018-2031, która stanowi zał. nr 13 do 

protokołu.  

Ad 6. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Goleniowskiego stanowi zał. nr 14 do protokołu.   

 

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Paweł 

Gulbinowicz, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur,  

Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 5 głosów za, 2 głosy 
wstrzymujące się.  

Ad 7. Starosta Tomasz Kulinicz przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

rezygnacji członka Zarządu Powiatu w Goleniowie. Który stanowi zał. nr 15 do protokołu.  

Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 7 głosów za.  

Ad 8. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały w sprawie wyboru członka 

Zarządu Powiatu w Goleniowie, który stanowi zał. nr 16 do protokołu.  
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Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 7 głosów za.  

Ad 9. Starosta Tomasz Kulinicz przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę  

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Spraw Społecznych i Oświaty i wyboru 

przewodniczącego komisji, który stanowi zał. nr  17 do protokołu.      

Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 7 głosów za.  

Ad 11. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały w sprawie pozbawienia 

kategorii drogi powiatowej, drogi przebiegającej na terenie Gminy Nowogard, który 

stanowi zał. nr 18 do  

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Bogusław 

Grodź, Starosta Tomasz Kulinicz, radny Kazimierz Lembas, radny Bogusław Grodź, radny 

Kazimierz Lembas, radny Paweł Gulbinowicz, radny Kazimierz Lembas, radny Paweł 

Gulbinowicz, Starosta Tomasz Kulinicz, radny Kazimierz Lembas  

Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 5 głosów za,  
1 wstrzymujący, przy 1 głosie przeciw.   

Ad 14. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Paweł Gulbinowicz przedstawił projekt 
uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu w Goleniowie na  
I półrocze 2018 roku., który stanowi zał. nr 19 do protokołu.  
 

Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 7 głosów za.  

Ad 15. Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur omówił projekt uchwały w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 rok i zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2017 rok, który stanowi zał. nr 20 do 
protokołu.   
 
Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 7 głosów za.  

Godz. 1510 posiedzenie Komisji opuścił radny Bogusław Grodź – stan 6 radnych.  

Ad 16. Skarbnik Powiatu omówił projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany 
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2017-2031, który 
stanowi zał. nr 21 do protokołu.   
 
W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Kazimierz 
Lembas, Skarbnik Powiatu Zbigniew Mazur.  
 
Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały – 6 głosów za.  

Ad 18. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w Goleniowie w okresie od 11 

października 2017 r. do 29 listopada 2017 r. stanowi zał. nr 22 do protokołu.   

Ad 19. Radny Kazimierz Lembas wniósł o wyjaśnienie dlaczego dyr. Szkoły Muzycznej  

w Goleniowie odmówił zwrotu kosztów poniesionych przez rodziców podróży 

sfinansowania biletów na delegowany koncert do warszawy. Wyjaśnienie dyr. polegało 

na tym, iż opiekun wycieczki nie złożył w terminie rozliczenia delegacji. Dodatkowo radny 

poinformował, że nie musi otrzymać odpowiedzi jeśli już doszło do zwrotu kosztów 

podróży rodziców uczniów.   
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Radna Beata Baryluk-Starczewska zwróciła się z prośba do Starosty w imieniu 

mieszkańców Mostów o interwencje w sprawie złego stanu technicznego drogi  

w miejscowości Mosty. Radna poinformowała, że w tej sprawie również złoży interpelację 

na sesji Rady Powiatu.  

Ad 20. Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, prowadzący obrady  
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Paweł Gulbinowicz o godz. 1520 dokonał zamknięcia 
wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej.  

 
Nośnik z zapisem dźwiękowym wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Infrastruktury 
i Komisji Rewizyjnej stanowi zał. nr 23 do protokołu.   
 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej   
 

               Paweł Gulbinowicz        
  

Protokołowała: 
Agata Ostrowska  

  

 


